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Młodzieżowa Liga Województwa Pomorskiego 2021
Gdańsk, 14.3. - 16.5.2021

Klasyfikacja końcowa drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 14 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Żabianka Gdańsk 02510 718,00 740,00 1 458,00
2. Siódemka Gdynia 02910 623,00 223,00 846,00
3. Delfin Gdynia 01910 421,00 248,00 669,00
4. Skalar Słupsk 00710 371,00 227,00 598,00
5. MAL WOPR Malbork 00310 227,00 343,00 570,00
6. TRI-Team Rumia 02810 334,00 204,00 538,00
7. MTS Kwidzyn 00410 158,00 299,00 457,00
8. Dwójka Morena Gdańsk 00510 334,00 86,00 420,00
9. Cartusia Kartuzy 03910 15,00 273,00 288,00

10. MKP Gdańsk 03210 163,00 111,00 274,00
11. Dwójka Tczew 03810 121,00 128,00 249,00
12. 1 Solex Lębork 01310 39,00 206,00 245,00
13. AZS AWFiS Gdańsk 00110 168,00 58,00 226,00
14. Ósemka Starogard Gd 01410 55,00 157,00 212,00
15. Neptun Gdańsk 04210 62,00 132,00 194,00
16. Siódemka Sopot 01010 49,00 73,00 122,00
17. Lokomotywa Sopot 03310 41,00 73,00 114,00
18. Delfin Jastarnia 05110 37,00 17,00 54,00
19. Orka Grudziądz 00302 - 40,00 40,00
20. Aqua Ustka 04110 28,00 - 28,00
21. Delfin Władysławowo 04510 8,00 - 8,00

Wszystkie, 17 - 23 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Gdańsk 03210 229,00 357,00 586,00
2. Żabianka Gdańsk 02510 114,00 404,00 518,00
3. Siódemka Gdynia 02910 290,00 - 290,00
4. Skalar Słupsk 00710 188,00 57,00 245,00
5. Delfin Gdynia 01910 90,00 65,00 155,00
6. AZS AWFiS Gdańsk 00110 59,00 74,00 133,00
7. TRI-Team Rumia 02810 62,00 43,00 105,00
8. Orka Grudziądz 00302 - 75,00 75,00
9. Lokomotywa Sopot 03310 73,00 - 73,00

10. Dwójka Morena Gdańsk 00510 60,00 - 60,00
11. MAL WOPR Malbork 00310 57,00 - 57,00
12. Delfin Władysławowo 04510 - 48,00 48,00
13. Ósemka Starogard Gd 01410 - 41,00 41,00
14. MOSiR Sopot 01110 22,00 12,00 34,00
15. Neptun Gdańsk 04210 18,00 - 18,00
16. Aqua Ustka 04110 16,00 - 16,00


